
домашни странски домашни странски посетители ноќевања
1 јануари 2960 846 6351 1842 3806 8193

2 февруари 2617 1662 5020 2830 4279 7850

3 март 2317 1267 4358 2525 3584 6883

4 април 2701 1226 4347 2221 3927 6568

5 мај 5749 3341 11190 6307 9090 17497

6 јуни 7881 5708 20148 15441 13589 35589

7 јули 37789 12531 246952 40477 50320 287429

8 август 47089 16627 309704 56892 63716 366596

9 септември 15560 9837 36080 26611 25397 62691

10 октомври 6752 5407 13307 9540 12159 22847

11 ноември 5065 2180 10306 4567 7245 14873

12 декември 5630 2198 9936 3779 7828 13715

142110 62830 677699 173032
вкупно 204940 850731

204940 850731

Статистички извештај за туристичкиот промет  2021 год, во регионот на општина Охрид, 
согласно официјалните информации добиени од Државниот завод за сататистика 

РЕГИОН НА ОПШТИНА ОХРИД

ТУРИСТИЧКИ ПРОМЕТ    2021

р.б. месец
посетители ноќевања вкупно по месеци



Извор: Општина Охрид - одделение за туризам и Државен завод за статистика на РМ
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